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Klädpolicy  
Samtlig personal inom Veho erhåller arbetskläder med undantag för VD och administrationen i 

Stockholm som använder sina privata kläder. Utvalda arbetskläder varierar beroende på 

tjänst/arbetsuppgift.  

 

Syftet med arbetskläder är att gentemot våra kunder vara igenkännande, ge ett enhetligt och 

välklätt intryck då vi jobbar med ett premium märke. För Veho är det viktigt att våra kunder 

känner igen oss och oavsett om de möter en säljare, mekaniker eller annan personal på våran 

anläggning ska kunna se att det är en anställd på Veho och då vid behov kunna be om hjälp.  

 

Frontpersonal och sälj har ljusblå skjorta, grå finstickad cardigan märkt med Veho Bil/ Veho 

Trucks logga. Under sommarmånaderna (juni, juli och augusti) tillåts det att bära pikétröja istället 

för skjorta, för att anpassa klädseln till varmare väderförhållanden. Frontpersonalen/sälj erhåller 

även svarta byxor men dessa är ej märkta. Byxorna provas ut och inhandlas av dig som säljare 

eller frontpersonal, Veho betalar max 500kr per byxa och vill man ha en dyrare modell så får man 

stå för mellanskillnaden själv. Grunduppsättningen består av 3 par byxor, men vid behov kan du 

kontakta närmaste chef för att få upp till 5 par per år. Privata skor.  

 

Arbetskläder för mekaniker och lagerpersonal är mer riktat mot enhetlighet, funktionalitet och 

arbetsskydd. Alla kläder för mekaniker och reservdelspersonal är anpassade efter arbete på 

verkstad/lager. Kläderna följer Mercedec-Benz krav.  

 

Det är viktigt att vi är hela och rena. För anställda på verkstaden där man smutsar ner sig i större 

omfattning erbjuder företaget tvätt av arbetskläderna. Övrig personal med arbetskläder ansvarar 

själva för att tvätta sina arbetskläder efter behov och enligt klädernas tvättråd.  

 

Arbetskläder är en stor kostnad för Veho och det är därför viktigt att du är rädd om de kläderna 

du får.  

 

Arbetskläderna är obligatoriska. Har du frågor gällande vilka arbetskläder och antal som gäller 

för dig kontakta din närmaste chef.  

 

För övrig personal/tjänster som ej erhåller arbetskläder från företaget tillämpas klädkoden 

Business Casual. Detta innebär att vi strävar efter en professionell, men ändå bekväm och 

avslappnad klädstil på arbetsplatsen. Vi uppmuntrar våra medarbetare att välja kläder som är 

representativa.  

 

För män inkluderar detta exempelvis skjortor, piké, chinos eller jeans och dressade skor. För 

kvinnor är blusar, klänningar, kjolar eller byxor och stilrena skor. Observera att klädseln alltid ska 

vara hel och ren. Träningskläder bör undvikas och vid kundbesök eller besök hos återförsäljare 

helt uteslutas. Tröjor med tryck/logga som kan väcka anstöt är ej tillåtna. 


